
 

 

UCHWAŁA Nr XIII.66.2011 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 31 października 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Budżecie Miasta i Gminy Pilawa na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 oraz art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 Nr.142 poz.1591 z późn. zm.), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U.Nr.157, poz.1240 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę 33.104,00 zł  

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę 177.997,00 zł  

3. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę 403.204,00 zł  

4. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę 548.097,00 zł  

5. W wyniku dokonanych zmian:  

1) dochody budżetu wynoszą: 24.528.248,68 zł w tym:  

a) dochody bieżące 23.799.654,68  

b) dochody majątkowe 728.594,00 

2) wydatki budżetu wynoszą: 26.806.768,68 zł w tym:  

a) wydatki bieżące 22.547.274,68  

b) wydatki majątkowe 4.259.494,00  

§ 2.1. Tabela Nr 3 do uchwały Nr IV-9/10 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2011 otrzymuje brzmienie określone w Tabeli Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Tabela Nr 5 do uchwały Nr IV-9/10 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2011 otrzymuje brzmienie określone w Tabeli Nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

3. Załącznik Nr 1a do uchwały Nr IV-9/10 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2011 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 października 2013 r.

Poz. 10272



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pilawie: 

Marcin Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10272



Uzasadnienie 

1. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę 33.104,00 zł  

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.000,00 zł  

- wprowadzamy dwie dotacje na zakup motopompy dla OSP Puznówka 3.500,00 i OSP Gocław 3.500,00.  

Dział 756 –Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 26.104,00zł  

- zwiększa się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholi  

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę 177.997,00 zł  

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 177.997,00 zł  

- zmniejsza się kwotę dotacji z Samorządu Województwa Mazowieckiego na budowę kanalizacji sanitarnej 

w Trąbkach  

3. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę 403.204,00 zł  

Dział 600- Transport i łączność 35.000,00 zł  

- zwiększa się środki na utrzymanie i remonty dróg  

Dział 710 – Działalność usługowa 300,00 zł  

- wprowadzamy środki na zakup map  

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36.000,00 zł  

- wprowadzamy zakup motopompy dla OSP Puznówka 6.000,00 i OSP Gocław 5.000,00.  

- wprowadzamy środki na zakup materiałów i wyposażenia w OSP – 5.000,00 oraz usługi remontowe 20.000,00  

Dział 757- Obsługa długu publicznego 140.000,00 zł  

- zwiększa się środki na obsługę długu  

Dział 801- Oświata i wychowanie 92.400,00 zł  

- zwiększa się środki na wynagrodzenia bezosobowe z dowozu uczniów- 16.000,00  

- zwiększa się dodatki niezaliczane do wynagrodzeń w PSP Pilawa- 6.200,00 oraz PSP Puznówka 4.300,00  

- zwiększa się środki na dodatki niezaliczane do wynagrodzeń w oddziałach przedszkolnych przy PSP Pilawa 3000, 

PSP Trąbki – 2.500, PSP Puznówka- 400, PSP Gocław – 2.200  

- zwiększa się środki na składki zus w oddziałach przedszkolnych przy PSP Pilawa 1.300, PSP Trąbki- 10.000,00, 

PSP Puznówka 900,00 , PSP Gocław- 4.300,00  

- zwiększa się środki na fundusz pracy w oddziałach przedszkolnych przy PSP Gocław 300,00,  

- zwiększa się środki na dodatki niezaliczane do wynagrodzeń w Publicznym Gimnazjum w Pilawie- 10.500,00  

- zwiększa się środki na składki ZUS w Publicznym gimnazjum w Pilawie -18.000,00 oraz Publicznym Gimnazjum 

w Trąbkach – 11.000,00  

- zwiększa się środki na zakup pomocy naukowych w Publicznym Gimnazjum w Pilawie- 500,00  

- zwiększa się środki na zakup usług telefonii stacjonarnej w Publicznym Gimnazjum w Pilawie- 1.000,00  

Dział 851- Ochrona zdrowia 26.104,00 zł  

- zwiększa się środki na remont i wyposażenie punktu konsultacyjnego AA  

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 700,00 zł  

- zwiększa się środki na dodatki niezaliczane do wynagrodzeń w świetlicy w PSP Pilawa- 200,00, w PSP Trąbki- 

200 oraz w świetlicy przy Gimnazjum Pilawa 300,00  

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 119.500,00 zł  

- wprowadzamy środki na oczyszczanie ulic i placów – 20.000,00  

- wprowadzamy środki na oświetlenie uliczne – 65.000,00  

- wprowadzamy środki na usługi na oświetleniu ulicznym – 14.000,00  

- wprowadzamy środki na przeprowadzenie kampanii edukacyjnej pod hasłem „Kochasz dzieci nie pal śmieci” -

7.500,00 oraz 5.000 na wyłapywanie psów oraz pozostałe zakupy 2000,00 

- wprowadzamy środki na usługi remontowe w parku – 1000,00 oraz pozostałe usługi 5.000,00  

Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 zł  

- zwiększamy dotację podmiotową dla Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Pilawie Dział 926- Kultura fizyczna 

i sport 10.300,00 zł  

- zwiększa się środki na wypłatę nagrody jubileuszowej oraz wynagrodzenia w Miejskim ośrodku Sportu i Rekreacji  

4. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę 548.097,00 zł  

Dział 750- Administracja publiczna 7.500,00 zł  

- zmniejsza się środki na pozostałej działalności zakup materiałów i wyposażenia 4.500, oraz usług pozostałych 

3000 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10272



Dział 801- Oświata i wychowanie 366.400,00 zł  

- zmniejsza się środki na wynagrodzenia osobowe z dowozu uczniów- 16.000,00  

- zmniejsza się dotacje dla niepublicznego przedszkola Puchatkowo w Lipówkach – 20.000,00  

- zmniejsza się wynagrodzenia w PSP Pilawa– 26.300,00  

- zmniejsza się środki na składki ZUS w PSP Pilawa – 25.300, PSP Trąbki- 40.000, PSP Puznówka 4.200,00  

- zmniejsza się składki na fundusz pracy w PSP Puznówka – 3.800,00  

- zmniejsza się środki na wynagrodzenia w oddziałach przedszkolnych przy PSP Pilawa 1.600, PSP Trąbki- 

33.200,00, PSP Puznówka 17.000,00  

- zmniejsza się środki na wynagrodzenia w Publicznym Gimnazjum w Pilawie- 28.500,00 oraz Publicznym 

Gimnazjum w Trąbkach- 141.000  

- zmniejsza się środki na fundusz pracy w Publicznym Gimnazjum w Trąbkach – 8.000,00  

- zmniejsza się środki na usługi pozostałe w Publicznym Gimnazjum w Pilawie – 500,00  

- zmniejsza się środki na usługi zdrowotne w Publicznym Gimnazjum w Pilawie – 1.000,00  

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 61.197,00 zł  

- zmniejsza się środki na wynagrodzenia w świetlicy przy Gimnazjum w Trąbkach- 41.000  

- zmniejsza się środki na składki ZUS w świetlicy przy Gimnazjum w Pilawie -9.200,00 , przy Gimnazjum 

w Trąbkach- 10.497,00  

- zmniejsza się składki na fundusz pracy w świetlicy przy PSP Trąbki- 500  

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 177.997,00 zł  

- zmniejsza się środki na budowę kanalizacji sanitarnej w Trąbkach na 2011 rok -177.997,00  

oraz na 2012 rok zmniejsza się środki o 243.583  

Dział 926- Kultura fizyczna i sport 12.103,00 zł  

- zmniejsza się środki z rozliczenia końcowego inwestycji pn. Zagospodarowanie terenu rekreacyjno sportowego 

i placu zabaw w Jaźwinach – 9.856,00  

- zmniejsza się środki z dodatkowego wynagrodzenia rocznego -1931,00 oraz odpisu na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych – 316,00 w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Pilawie  

Wewnętrznie między jednostkami oświatowymi dokonano zmian:  

Zwiększono : 108.900,00  

Dział 801- Oświata i wychowanie 65.600,00  

- środki na dodatki niezaliczane do wynagrodzeń w PSP Pilawa 2.200,00 - środki na wynagrodzenia PSP Puznówka -

60.000,00  

- środki na wynagrodzenia w oddziałach przedszkolnych przy PSP Gocław- 3.000,00  

- się środki fundusz pracy w oddziałach przedszkolnych przy PSP Pilawa 400,00,  

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 43.300,00  

- środki na wynagrodzenia w świetlicy przy PSP Pilawa 15.300,00, oraz przy PSP Trąbki- 22.000,00  

- środki na składki ZUS w świetlicy przy PSP Trąbki- 6000,00  

Zmniejszono: 108.900,00  

Dział 801- Oświata i wychowanie 65.600,00  

- środki na dodatki niezaliczane do wynagrodzeń w PSP Gocław 2.200,00  

- środki na wynagrodzenia w PSP Pilawa -22.400,00, w PSP Trąbki- 22.000,00, w PSP Gocław 15.600,00  

- środki na wynagrodzenia w oddziałach przedszkolnych przy PSP Pilawa- 3.000,00  

-  się środki fundusz pracy w oddziałach przedszkolnych przy PSP Puznówka 400,00,  

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 43.300,00  

- środki na wynagrodzenia w świetlicy przy Gimnazjum w Pilawie 8.300,00 oraz przy Gimnazjum w Trąbkach- 

29.000  

- środki na składki ZUS w świetlicy przy PSP Pilawa- 200,00, przy Gimnazjum w Pilawie – 5.800,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pilawie: 

Marcin Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10272



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII.66.2011 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 31 października 2011r. 

 

KWOTY I ZAKRES DOTACJI PODMIOTOWYCH w 2011 r.  

określonych w planie wydatków gminy Pilawa na rok 2011 dla jednostek finansów publicznych, 

niepublicznych przedszkoli  
 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Plan 2011 Zakres dotacji (cele i zadania) 

1 2 3 4 5 6 9 

I    Niepubliczne przedszkola  163392  

1 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole Puchatkowo  163392  

II    Samorządowe jednostki kultury  735000  

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Pilawie  560000  Dotacja podmiotowa na działalność bieżącą 

2 921 92116 2480 Publiczna Biblioteka w Pilawie  175000  Dotacja podmiotowa na działalność bieżącą 

Ogółem  898392  

* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty 

w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10272



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIII.66.2011 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 31 października 2011r. 

 

PLAN DOCHODÓW  
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
8 300,00  7000,00  15 300,00  

   75412     Ochotnicze straże pożarne  8 100,00  7000,00  15 100,00  

      6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00  7000,00  7 000,00  

756        
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
10 702 466,00  26104,00  10 728 570,00  

   75618     
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  
169 108,00  26104,00  195 212,00  

      0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  129 000,00  26104,00  155 104,00  

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  933393,76  -177997,00  755 396,76  

   90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód  843 511,00  -177997,00  665 514,00  

      6208  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

843 511,00  -177997,00  665 514,00  

Razem:  24673141,68  -144893,00  24528248,68  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10272



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIII.66.2011 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 31 października 2011 r. 

 

PLAN WYDATKÓW  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 722 933,00 35 000,00 757 933,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  722 933,00  35 000,00  757 933,00 

  4270  Zakup usług remontowych  160 000,00  35 000,00  195 000,00 

710   Działalność usługowa 90 500,00 300,00 90 800,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  31 000,00  300,00  31 300,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  300,00  300,00 

750   Administracja publiczna 2 565 264,00 - 7 500,00 2 557 764,00 

 75095  Pozostała działalność  63 514,00  - 7 500,00  56 014,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00  - 4 500,00  4 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  9 000,00  - 3 000,00  6 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
194 235,00 36 000,00 230 235,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  168 735,00  36 000,00  204 735,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  34 000,00  5 000,00  39 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  18 000,00  20 000,00  38 000,00 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
0,00  11 000,00  11 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 300 000,00 140000,00 440 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  
300 000,00  140000,00  440 000,00 

  8070  

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, związanych z obsługą 

długu krajowego.  

300 000,00  140000,00  440 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 458 950,84 -274000,00 13184950,84 

 80101  Szkoły podstawowe  5 716 782,00  - 89 100,00  5 627 682,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  246 632,00  10 500,00  257 132,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 650 000,00  - 26 300,00  3623700,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  700 000,00  - 69 500,00  630 500,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  119 000,00  - 3 800,00  115 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  867 023,00  - 26 900,00  840 123,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  35 700,00  8 100,00  43 800,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  630 000,00  - 51 800,00  578 200,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  85 500,00  16 500,00  102 000,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  19 000,00  300,00  19 300,00 

 80104  Przedszkola  2 949 661,00  - 20 000,00  2 929 661,00 

  2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  
183 392,00  - 20 000,00  163 392,00 

 80110  Gimnazja  3 616 870,00  - 138 000,00  3478870,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  143 000,00  10 500,00  153 500,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 340 000,00  - 169 500,00  2 170 500,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  340 000,00  29 000,00  369 000,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  70 500,00  - 8 000,00  62 500,00 

  4240  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek  
4 000,00  500,00  4 500,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  4 000,00  - 1 000,00  3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10272



  4300  Zakup usług pozostałych  40 000,00  - 500,00  39 500,00 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

5 000,00  1 000,00  6 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  181 400,00  0,00  181 400,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  28 800,00  - 16 000,00  12 800,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  15 000,00  16 000,00  31 000,00 

851   Ochrona zdrowia 180 000,00 26 104,00 206 104,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  126 000,00  26 104,00  152 104,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00  5 000,00  25 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  0,00  21 104,00  21 104,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 703 337,00 - 60 497,00 642 840,00 

 85401  Świetlice szkolne  650 910,00  - 60 497,00  590 413,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  22 000,00  700,00  22 700,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  440 000,00  - 41 000,00  399 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  106 000,00  - 19 697,00  86 303,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  15 800,00  - 500,00  15 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 286 466,76 - 58 497,00 2227969,76 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 671 498,00  - 177 997,00  1 493 501,00 

  6058  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  843 511,00  - 177 997,00  665 514,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  114 550,00  20 000,00  134 550,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  98 000,00  20 000,00  118 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  17 400,00  6 000,00  23 400,00 

  4270  Zakup usług remontowych  5 253,00  1 000,00  6 253,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  7 747,00  5 000,00  12 747,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  336 213,00  79 000,00  415 213,00 

  4260  Zakup energii  221 713,00  65 000,00  286 713,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  37 200,00  14 000,00  51 200,00 

 90095  Pozostała działalność  96 806,00  14 500,00  111 306,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  2 000,00  4 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  94 806,00  12 500,00  107 306,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 219 588,00 20000,00 1239588,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 041 588,00  20 000,00  1 061 588,00 

  2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  
540 000,00  20 000,00  560 000,00 

926   Kultura fizyczna 936 861,00 - 1 803,00 935 058,00 

 92601  Obiekty sportowe  592 672,00  - 1 803,00  590 869,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  159 200,00  9000,00  168 200,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  13 600,00  - 1 931,00  11 669,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  28 188,00  1100,00  29 288,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4 345,00  200,00  4 545,00 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
5 239,00  - 316,00  4 923,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  260 000,00  - 9 856,00  250 144,00 

Razem: 26951661,68  -144 893,00  26806768,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10272



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIII.66.2011 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 31 października 2011r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2011 roku 

oraz limity na wieloletnie programy inwestycyjne planowane do realizacji przez gminę Pilawa 

w latach 2011 - 2014  
 

Lp

. 

Dzia

ł 
Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2011 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2012 r. 2013 r. 2014r. dochody 

własne jst 

kredyty 

pożyczki 

i obligacje 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01042 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Jaźwiny  110000  110000  56000     54000              

1 150 15011 6639 

Dotacja celowa dla samorządu województwa na zad inwestycyjne pn: 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 

i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu.  

14895  14895  14895                    

2 600 60016 6050 Budowa Osiedla Wyszyńskiego w Pilawie  512933  512933  12933  500000                 

3 700 70005 6060 Wykup gruntów  27000  27000  27000                    

4 750 75095 6639 

Dotacja celowa dla samorządu województwa na zad inwestycyjne pn: 

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa  

20834  15014  15014           5820     0  

5 754 75412 6060 Zakup motopompy dla OSP Puznówka  6000  6000  6000                    

6 754 75412 6060 Zakup motopompy dla OSP Gocław  5000  5000  5000                    

7 801 80104 6050 Rozbudowa Przedszkola w Pilawie  3225000  1770000  432080  1337920        1455000  0  0  

8 851 85121 6060 Zakup urządzenia do kriochirurgii ginekologicznej  13068  13068  13068                    

9 851 85121 6060 Zakup fotela ginekologicznego  8000  8000  8000                    

10 900 90001 6058 Budowa kanalizacji sanitarnej w Trąbkach  1032447  665514  0        665514  366933        

11 900 90001 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w Trąbkach  1015500  625500  184900  440600        390000  0  0  

12 900 90001 6050 Budowa kolektora burzowego w ulicy Miodowej  130000  130000  130000                    

13 900 90001 6050 Budowa rowu odwadniającego w Pilawie  40426  40426  40426                    

14 900 90001 6050 Budowa rowu odwadniającego w Łucznicy  20000  20000  20000                    

15 921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kalonka  500000  0  0           100000  400000  0  

16 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Łucznicy  100000  0  0           0  100000     

17 921 92109 6050 

Modernizacja i wyposażenie świetlicy w MGOK Pilawa realizowane 

w ramach projektu "Modernizacja i wyposażenie świetliy w MGOK 

w Pilawie wraz z wyposażeniem świetlic w: Niesadnej, Żelaznej 

i Gocłwaiu"  

46000  46000  46000                    

18 926 92601 6050 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno sportowego i placu zabaw 

w Jaźwinach -realizowany w ramach projektu „Poprawa 

funkcjonalności infrastruktury społeczno- kulturalno-rekreacyjnej 

w miejscowościach: Jaźwiny, Niesadna, Trąbki  

200144  200144  200144                 0  

19 926 92601 6050 Budowa placu zabaw wraz z urządzeniem boiska w Łucznicy-  250000  50000  50000  0        200000  0     

OGÓŁEM 7277247  4259494  1205460  2278520  0  665514  2517753  500000  0  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10272



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIII.66.2011 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 31 października 2011 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 r.  
 

Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 
Dział Rozdz. Plan 

Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Dział Rozdz. Plan 

 756 75618 155 104,00  851 85154 152 104,00 

    
Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii Dział Rozdz. Plan 

     851 85153 3 000,00 

Ogółem 155 104,00    155 104,00 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pilawie: 

Marcin Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10272


		2013-10-15T14:57:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




